
Turun Auskultantit ry:n toimintakertomus kaudelta 2023–2024

Yleistä

Tämä toimintakertomus käsittelee päättynyttä toimikautta 2023–2024 eli edellistä
yhdistyksen tilikautta 15.10.2023–14.10.2024.

Kuluneen toimikautensa aikana yhdistyksen hallitus teki yhteistyötä sekä Turun
yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan että Turun normaalikoulun henkilökunnan
kanssa kehittääkseen auskultanttien opetusharjoittelua sekä opettajan pedagogisia
opintoja ja ajoi tätä kautta auskultanttien etuja.

Toimikauden 2023–2024 toimintasuunnitelman tavoitteena oli yhdistyksen toiminnan
pitäminen elinvoimaisena ja edistää auskujen hyvinvointia ja opetusharjoittelun
sujuvaa toteutumista. Erityistä huomiota kuluneena kautena kiinnitettiin
kommunikaation selkiyttämiseen harjoittelijoiden, ohjaajien ja koordinaattoreiden
välillä, jäsenistön aktivoimiseen sekä aikuispedagogiikan opiskelijoiden tiiviimpään
kytkemiseen osaksi yhdistyksen toimintaa. Yhdistys jatkoi
aineenopettajaopiskelijoiden aktiivista edunvalvontaa sekä tarjosi jäsenilleen
monipuolisia tapahtumia. Yhdenvertaisuus ja kestävä kehitys olivat tärkeässä
roolissa yhdistyksen toiminnassa kaudella 2023–24.

Hallinto

Turun Auskultantit ry:n hallitus kaudelle 2023–2024 valittiin Turku-salissa pidetyssä
vaalikokouksessa 3.10.2023. Vaalikokouksessa valittiin yhdistyksen
puheenjohtajaksi Marianne Mäkinen. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin
Kamilla Lindqvist, Ville Pihkakorpi, Sonja Yli-Kurki, Tuukka Franck, Essi Heiskanen,
Kiia Korsu ja Riina Tissari. Hallituksen varajäseniksi valittiin Emmi Kaitarinne ja
Joona Maaranen. Uusi hallitus sai perehdytystä yhdistyksen toimintaan hallituksen
ensimmäisessä kokouksessa, minkä lisäksi edellisen hallituksen jäsenet
perehdyttivät seuraajiaan sekä pestikohtaisesti että vanhan ja uuden hallituksen
yhteisissä vallanvaihtajaisissa.

Toimikausi alkoi 15.10.2023, ja ensimmäinen hallituksen kokous pidettiin torstaina
19.10.2023. Hallitus – vaalikokouksessa valittua puheenjohtajaa ja kahta varajäsentä
lukuun ottamatta – järjestäytyi ensimmäisessä kokouksessaan seuraavasti:

- Puheenjohtaja ja tapahtumavastaava Marianne Mäkinen
- Varapuheenjohtaja, tapahtumavastaava sekä tiedottaja ja verkkovastaava

Kamilla Lindqvist



- Taloudenhoitaja Riina Tissari
- Sihteeri ja tietosuojavastaava Tuukka Franck
- Koulutuspoliittinen vastaava, ympäristövastaava ja harkkahuonevastaava Ville

Pihkakorpi
- Koulutuspoliittinen vastaava ja yhteistyövastaava Sonja Yli-Kurki
- Sosiaalipoliittinen vastaava, tutorvastaava sekä yhdenvertaisuusvastaava ja

häirintäyhdyshenkilö Kiia Korsu
- Sosiaalipoliittinen vastaava, SOOL-vastaava sekä yhdenvertaisuusvastaava

ja häirintäyhdyshenkilö Essi Heiskanen

Hallituksen kokoukset:

Toimintasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti yhdistyksen hallitus kokoontui noin
kerran kuukaudessa (pois lukien kesäkuukaudet) kokoustaen näin ollen 12 kertaa.
Kaikki hallitusten kokousten kutsut esityslistoineen lähetettiin myös koko jäsenistön
sähköpostilistalle, tavoitteena edistää kokoustamisen läpinäkyvyyttä ja
lähestyttävyyttä jäsenistölle.

Yhdistyksen kokoukset:

Yhdistyksen kokous kutsuttiin koolle kahdesti:

- Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous 4.12.2023, Agoran luentosali XXI
- Yhdistyksen sääntömääräinen vaalikokous 10.10.2024, Publicum 309

Yhdistyksen kokoukset kutsuttiin sääntöjen mukaisesti koolle yhdistyksen omalla
sähköpostilistalla ja/tai yhdistyksen nettisivuilla. Yhdistyksen vuosikokouksessa
myönnettiin tili- ja vastuuvapaus kauden 2022–2023 hallitukselle sekä vahvistettiin
toimintasuunnitelma ja talousarvio kaudelle 2023–2024. Vaalikokouksessa valittiin
yhdistyksen uusi hallitus kaudelle 2024–2025.

Yhdistyksen hallinnon ja toimikauden aloittamista helpottivat viime kauden
hallituslaisten antamat perehdytykset, TYYltä ja SOOLilta saadut koulutukset sekä
se, että kaksi edellisen hallituksen jäsentä jatkoi hallituksen varajäsenenä.

Toimintasuunnitelma 2023–2024 asetti tavoitteeksi varmistaa yhdistyksen toiminnan
jatkumisen elinvoimaisena ja aktiivisena. Erityistä huomiota kiinnitettiin
kommunikaation selkiyttämiseen eri tahojen välillä, jäsenistön aktivoimiseen sekä
aikuispedagogiikan opiskelijoiden tiiviimpään kytkemiseen osaksi yhdistyksen
toimintaa. Yhdenvertaisuuden ja kestävän kehityksen roolia yhdistyksen toiminnassa
korostettiin. Seuraavat aiempien kausien perinteet jatkuivat kaudella 2023-2024:

- Tapahtumista pyrittiin tekemään mielekkäitä auskuille niin, että ne pysyivät
matalan kynnyksen tapahtumina

- Somekanavista erityisesti Instagramin aktiivinen käyttö
- Kahvitukset Norssilla ja Edulla



- Hymyauskujen valitseminen ja palkitseminen, joka on hallituksen 2020–2021
aloittama uusi perinne TurAuksen 50-vuotisjuhlavuonna. Hallitus valitsi
hymyauskut eri aineryhmistä auskujen ehdotusten perusteella.

- Aktiivinen osallistuminen TYYn ja SOOLin tapahtumiin ja koulutuksiin
- Syksyn alun ryhmäyttävien tapahtumien järjestäminen
- Yhteistyön ylläpitäminen TurAuksen ja auskujen pääainejärjestöjen välillä

Jäsenistö
Jäsenhankinta ja jäsenistön aktivointi ovat olleet suuri osa Turun Auskultantit ry:n
toimintaa kaudella 2023–2024. Uusia jäseniä on hankittu erilaisissa tapahtumissa.
TurAuksen hallituslaiset olivat esittelemässä yhdistyksen toimintaa uusille auskuille
syksyn aloitusinfoissa. TurAuksesta kerrottiin myös hallituslaisten pääainejärjestöjen
järjestämissä sivuaineinfoissa sekä Indexin sivuainemessuilla. Uusille auskuille
järjestettiin syyskuussa aineryhmärajat ylittävä tapahtuma Auskujen rastikierros,
jossa auskujen oli mahdollista tutustua muihin auskuihin ja jonka päätteeksi
osallistujat vannoivat Comeniuksen valan hallituksen jäsenen toimiessa esilukijana.

Turun auskultanttien jäsenistö kasvaa erityisesti syksyisin, kun auskuvuosi alkaa.
Toimikauden aikana yhdistykseen liittyi 103 jäsentä, mikä on vähän vähemmän
verrattuna edelliseen toimikauteen, jolloin TurAukseen liittyi 130 jäsentä.

Edunvalvonta ja koulutuspolitiikka
Yhdistys ajoi jäsenistönsä etua kautensa aikana osallistumalla työryhmien
työskentelyyn Turun yliopistolla ja normaalikoululla ja tiedottamalla jäsenistöään
erilaisista koulutuspoliittisista tapahtumista.

Yhdistys teki tiivistä yhteistyötä Turun normaalikoulun henkilökunnan kanssa
kehittääkseen aineenopettajaksi auskultoivien opetusharjoittelua. Hallitus tapasi
aineenopettajaharjoittelun koordinaattorien kanssa kerran kauden alussa ja piti
heihin tiivistä yhteyttä kauden aikana. Hallitus kävi keskustelua oman
kopo-sopokyselynsä pohjalta sekä organisoi opettajan hyvinvointia käsitelleen
paneelikeskustelun 22.4.2024 – molemmat yhteistyössä koordinaattorien kanssa.
Yhdistys kannusti jäsenistöään antamaan palautetta yliopiston ja normaalikoulun
toimintaan sekä pedagogisiin opintoihin liittyen. Yhdistys myös pyrki selkiyttämään
opetusharjoittelun eri tahojen välistä kommunikaatiota ja viestintää olemalla asian
tiimoilta yhteydessä erityisesti opetusharjoittelun koordinaattoreihin ja tiedottamalla
auskultanteille kuinka toimia tilanteissa, joissa esimerkiksi ohjaajan ja auskultantin
välisessä kommunikaatiossa on haasteita. Lisäksi auskuja neuvottiin, mitä reittejä
pitkin Turun Normaalikoulun henkilökuntaan kannattaa olla mahdollisissa
ongelmatilanteissa yhteydessä.



Yhdistys keräsi marras-joulukuun 2023 aikana jäsenistöltä palautetta syksyn
harjoitteluista anonyymin kopo-sopokyselyn avulla. Kyselyn tuloksia käsiteltiin
hallituksen kokouksessa sekä koulutuspoliittisilta osin norssin
harjoittelukoordinaattoreiden kanssa. Tulokset välitettiin eteenpäin myös opettajan
pedagogisten opintojen valmistelutyöryhmässä. TurAus sai lisäksi jäsenistöltä
suullista palautetta harjoittelun rakenteeseen ja sisältöihin liittyen. TurAuksen hallitus
käsitteli palautteen kokouksessa ja välitti palautteen eteenpäin opetusharjoittelun
järjestäjille, Turun yliopiston sekä normaalikoulun henkilökunnalle.

Auskujen Moodle-alueelle koottiin syksyn alussa TurAuksen tuutorvastaavan johdolla
Vinkkejä auskuille -tietopaketti, joka sisälsi vinkkejä ja tietoa tulevia opintoja varten.
Vinkit kerättiin tuutoreilta, ketkä olivat suorittaneet omat pedagogiset opintonsa
edeltävänä vuonna. Tämä auttoi uusia aineenopettajaopiskelijoita pedagogisiin
opintoihin valmistautumisessa.

Yhdistys ajoi opettajaksi opiskelevien etuja myös valtakunnallisella tasolla
osallistumalla Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n liittokokoukseen.
Turun Auskultantit ry:ltä ilmoittautui SOOL ry:n liittokokoukseen yksi edustaja, joka
käytti TurAuksen molempia ääniä. Liittokokous järjestettiin Helsingissä Akavatalolla
huhtikuussa 2024.

Lisäksi yhdistyksen hallitus osallistui kannanoton kirjoittamiseen koskien
Normaalikoulun siirtymistä Varissuolta Educariumille ja jakoi kannanottoa sosiaalisen
median kautta sekä sähköpostin välityksellä jäsenistön luettavaksi.

Koulutus

Yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuivat kautensa aikana aktiivisesti TYYn ja
SOOLin koulutuksiin. Yhdistyksen edustajia osallistui mm. seuraaviin tilaisuuksiin:

TYY

- Puheenjohtajien neuvoston tapaamiset
- Kopo- ja soponeuvoston tapaamiset
- TYYn järjestöfoorumit

SOOL

- Järjestökurssi 14.–15.10.2023, Jyväskylä
- Puheenjohtajakoulutus 26.–28.1.2024, Helsinki
- Järjestökurssi 10.–11.2.2024, Helsinki
- Järjestökurssi 5.–6.10.2024, Tampere



Suhteet muihin järjestöihin

Toimikauden 2023–2024 aikana jatkettiin edeltävällä kaudella aktivoitua yhteistyötä
muiden järjestöjen kanssa. Läheisin yhteistyöjärjestömme on Opex ry, jonka kanssa
olemme tehneet yhteistyötä Educa-messukuljetusten, Talvipäivien kuljetusten sekä
iltakoulujen osalta.

Kauden aikana oltiin yhteydessä myös muihin aineenopettajaopiskelijoiden
järjestöihin (Tampereen Auskultantit TamAus ry, Helsingin aineenopettajaopiskelijat
HAO ry, Jyväskylän aineenopettajaopiskelijat JANO ry sekä Joensuun
aineenopettajaopiskelijat Joraus ry). Aineenopettajaopiskelijajärjestöjen
auskuvastaavien ja TurAuksen välinen WhatsApp-ryhmä pidettiin ajan tasalla
yhteydenpitoa ja tiedonvaihtoa varten, ja myös auskuneuvostojen kesken luotiin
Telegram-ryhmä yhteydenpidon ja tapaamisten sopimisen helpottamiseksi.

Yhdistys oli aktiivisesti mukana myös Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL
ry:n järjestämissä tapahtumissa ja koulutuksissa. Paikallisesti yhdistys teki
yhteistyötä SOOLin Turun aluetoimijan kanssa. SOOL ry:n tapahtumien kautta
yhdistys loi uusia verkostoja muihin opettajaopiskelija-ainejärjestöjen toimijoihin
ympäri Suomen. SOOLin toiminnanjohtaja ja koordinaattori kävivät myös Turussa
joulukuussa 2023 tapaamassa TurAuksen hallitusta ja keskustelemassa yhteistyöstä
ja ajankohtaisasioista.

Yhteistyö
Turun Auskultantit ry:n tärkeimpiä yhteistyötahoja kaudella 2023–2024 olivat Turun
yliopiston luokanopettajaopiskelijoiden ainejärjestö Opex ry, SOOL erityisesti
aluetoimijan kautta sekä opetusalan ammattijärjestö OAJ. Yhteistyötä muiden
Suomen aineenopettajaopiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin järjestämällä
auskuneuvosto Zoomissa helmikuussa 2024 yhdessä TamAuksen kanssa.
Auskuneuvostoja pidettiin myös muiden auskujärjestöjen järjestämänä toukokuussa
2024 sekä syyskuussa 2024. TurAuksen seuraava vuoro järjestää auskuneuvoston
kokoontuminen on yhdessä TamAuksen kanssa loppusyksyllä 2024, mistä uusille
hallituslaisille on kerrottu perehdytyksissä.

Yhteistyötä auskujen pääainejärjestöjen kanssa jatkettiin tälläkin kaudella.
Yhteistyön tavoitteita olivat järjestöjen yhteisten jäsenten etujen valvonta,
opettajaopintojen ja TurAuksen kiinnostavuuden ja näkyvyyden lisääminen sekä
opettajuudesta kiinnostuneiden opiskelijoiden opettajaidentiteetin vahvistaminen ja
luominen jo ennen varsinaisia opettajaopintoja.



Konkreettisia yhteistyötä ja TurAuksen näkyvyyttä edistäviä saavutuksia olivat
esimerkiksi pedagogisien opintojen ja TurAuksen esittely Indexin sivuainemessuilla
sekä muutaman pääainejärjestön sivuaineinfoissa, Opettaja-lehteen tehty juttu
TurAuksen toiminnasta, tapahtumista ja tavoitteista sekä siitä, miten nämä edistävät
jäsenistön yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia, ja haalarimerkkien vaihtaminen kahdesti
muiden auskujärjestöjen kanssa SOOLin ja OAJ:n järjestämillä järjestökursseilla.
Lisäksi TurAuksen hallitus onnistui hankkimaan toimikautensa aikana oman lipun
järjestölle.

Opexin kanssa jatkettiin jo perinteeksi muodostunutta yhteistyötä kuljetusten
järjestämisen muodossa. TurAus järjesti Educa-messuille kuljetuksen, johon myös
Opexin jäsenet saivat osallistua. Sitä vastoin Opex järjesti molempien järjestöjen
jäsenille avoimet bussikyydit Talvipäiville Tampereelle. Opexin pyynnöstä TurAus
osallistui myös puuhapussien tekemiseen Talvipäivien kyyditystä varten.

Tiedotus

Pääasiallisena viestintävälineenä yhdistyksen toiminnassa käytetiin jäsenistön
sähköpostilistaa, jonka kautta jäsenistöä tiedotettiin mm. yhdistyksen järjestämistä
tapahtumista, SOOLin tapahtumista, muiden järjestöjen järjestämistä tapahtumista
sekä muista opettajuuteen liittyvistä tapahtumista ja asioista. Listalla tiedotettiin
aktiivisesti TurAuksen hallituksen kouluilta saamista sijaistiedusteluista. Lisäksi
hallitus hyödynsi viestinnässään Normaalikoulun ylläpitämiä aine- ja aikuisauskujen
sähköpostilistoja.

Tiedotuksessa keskityttiin sosiaalisen median kanaviin sekä sähköpostiin nettisivujen
jäädessä vähemmälle käytölle. Hallituksen sisäistä viestintää tehtiin hallituksen
sähköpostilistan välityksellä sekä hallituksen WhatsApp-ryhmän avulla. Hallituksen
ulkopuolisiin henkilöihin pidettiin yhteyttä pääasiassa sähköpostin välityksellä.
Instagram-tiliä on myös aktiivisesti päivitetty ja pidetty yllä, ja tili on saanut uusia
seuraajia. TurAus hyödynsi myös jaettua Canva-tiliä, jonne tallennettiin yhteisiä
tiedotuspohjia ja -malleja tulevia kausia varten.

Tapahtumat
Toimintasuunnitelman 2023–2024 yhtenä tavoitteena oli yhdistyksen toiminnan
monipuolistaminen sekä vakiinnuttaminen. Tavoitteiden mukaisesti yhdistys järjesti
toimikautensa aikana seuraavat tapahtumat:

Koulutuspoliittiset ja opettajaksi kasvamiseen liittyvät tapahtumat

- Kaksikielinen opetus -iltakoulu Zoomissa 28.11.2023



- Minustako opettaja? – Opettajan pedagogisten valintainfo yhteistyössä Turun
yliopiston sekä Turun normaalikoulun kanssa 17.1.2024

- Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri -iltakoulu yhdessä Opexin kanssa Zoomissa
7.2.2024

- Webinaarikatsomo SOOLin Opettajien työsuojelu -webinaariin 8.2.2024 Turun
Normaalikoululla

- OAJ Varsinais-Suomen ja SOOLin Valmistuvien info EduCityllä 14.3.2024
- Webinaarikatsomo SOOLin Kodin ja koulun yhteistyö -webinaariin 20.3.2024

Educariumilla yhdessä SOOLin aluetoimijan kanssa
- Opettajan hyvinvointi -paneelikeskustelu Turun Normaalikoululla 22.4.2024
- Vaikean oppilaan ja huoltajan kohtaaminen koulun arjessa -iltakoulu yhdessä

Opexin kanssa Zoomissa 2.10.2024

Huhtikuussa 2024 järjestettäväksi suunniteltu iltakoulu “Väkivaltaisen tai vaikeasti
käyttäytyvän oppilaan kohtaaminen” ensin siirtyi ja lopulta peruuntui, johtuen
vaikeuksista löytää aiheelle sopivaa puhujaa. Aihe saatiin kuitenkin lopulta
integroitua lokakuun 2024 iltakoulun yhteyteen. Huhtikuulle 2024 sovittu SOOLin
työttömyyskassainfo peruuntui ilmoittautuneiden vähäisen määrän johdosta.
Marraskuun 2023 webinaarikatsomo peruuntui sairastumisen takia, ja 2024 syksyllä
katsomoiden järjestäminen katsottiin järkevämmäksi lakkauttaa kokonaan, sillä
Norssin uuden linjauksen mukaan katsomoista eivät kaikki auskut enää saa
automaattisesti kouluharjoittelua.

Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi TurAus esittäytyi opettajan pedagogisten
opintojen infotilaisuudessa sekä aineenopettajuuden että aikuispedagogiikan
opiskelijoille. TurAus osallistui myös Indexin sivuainemessuille sekä muutamiin
pääainejärjestöjen sivuaineinfoihin. Tärkeänä jäsenhankinnan ja toiminnan
jatkuvuuden keinona oli myös auskutuutorointi. Tämän lisäksi
aineenopettajaopiskelijat saivat SOOLilta ja OAJ:lta sponsoroidut “auskutaskut”, eli
valkoiset haalaritaskut jaettavaksi kaikille uusille aineenopettajaopiskelijoille ja
aikuispedagogiikan opiskelijoille.

Muut tapahtumat

Toimikauden 2023–2024 toimintasuunnitelmassa linjattiin, että tapahtumat voivat olla
asiapitoisia ja liittyä opettajuuteen, tai ne voivat olla muuta vapaa-ajan toimintaa
jäsenistölle. Kaudella 2023–2024 tapahtumien järjestämisen tavoitteena oli edistää
auskujen verkostoitumista ja näin lisätä heidän ammatillista yhteenkuuluvuuttaan.
Tapahtumissa tarjottiin lisäksi vapaa-ajan virkistymistä auskultanteille, ja tätä kautta
edistettiin heidän hyvinvointiaan.

Toimikauden 2023–2024 aikana järjestettiin:



- Kaamoskahvitus Norssilla 22.11.2023
- Norssiglögitys 12.12.2023
- Pikkujoulut Caloniassa ja Proffan Kellarissa 15.12.2023
- Yhteiskuljetus Opexin kanssa Educa-messuille 27.1.2024
- Yhteiskuljetus Opexin kanssa SOOLin Talvipäiville 23.-25.2.2024
- Aamupalakahvitus SOOLin aluetoimijan kanssa Norssilla 5.3.2024
- Seinäkiipeily Kiipeilykeskus K2:ssa 15.3.2024
- Koposopokestitys Edulla 26.3.2024
- Viiniä, vissyä & valitusta Arcanumilla 3.4.2024
- Käsityöpaja Paimalan Luomuspajalla 17.4.2024
- Keramiikkakurssi Turun Tuulenpesällä 23.4.2024
- Vappuboolitus Turun yliopiston kampuksella 30.4.2024
- Pedagogisten opintojen päättäjäiset ja hymyauskujen julkistus TYYn saunalla

3.5.2024
- Auskujen rastikierros Turun yliopiston kampuksella 13.9.2024
- Ensimmäisen norssipäivän kahvitus SOOLin koordinaattorin kanssa Norssilla

17.9.2024
- SOOL-taskukahvitus Norssilla 3.10.2024

Jäsenistöä kannustettiin myös osallistumaan SOOLin Talvipäiville Tampereella
helmikuussa 2024. Opex vastasi TurAuksen avustuksella Talvipäivien
bussikuljetuksista, joille myös turauslaiset saivat osallistua.

Talous

TYYn toiminta-avustusta saatiin toimikaudella 2023–2024 yhteensä 795,29 euroa.
Lisäksi Turun Auskultantit rahoitti toimintaansa pääasiassa 5 euron jäsenmaksuilla,
kannatustuotemyynnillä sekä SOOL:n ja Turvan Hymykisan voittosummalla (1000e).
Yhdistyksen tilikausi jäi alijäämäiseksi -343,62 euroa, mikä johtuu pitämättä jääneistä
myyjäisistä sekä pankkimaksujen noususta. Myös aktiivinen tapahtumien
järjestäminen verottivat kassaa enemmän kuin tuloja saatiin. Hymykisan voitto
käytettiin jäsenistön hyvinvointia tukeviin tapahtumiin; seinäkiipeilyyn, korupajaan ja
keramiikkapajaan.

Jäsenmäärän laskun ja sen myötä tapahtuvan TYYn toiminta-avustuksen
pienenemisen myötä TurAuksen hallitus keskusteli jäsenmaksun hinnan
nostamisesta aiemmasta viidestä eurosta kahdeksaan. Päätös nostamisesta
vahvistettiin vaalikokouksessa, mutta itse toteutus jää seuraavan hallituksen
tehtäväksi, sillä muutos päätettiin asettaa voimaan vuodenvaihteen jälkeen.
Jäsenmaksujen nostaminen ennakoi hyvää seuraavan vuoden tulosta ajatellen.



Kestävä kehitys

Toimikauden aikana yhdistyksen hallitus huomioi kestävän kehityksen näkökulman
muun muassa välttämällä tarpeetonta tulostamista, minimoimalla jätteen tuottamisen
ja kannustamalla jäsenistöä kierrättämiseen. Kaikissa hallituksen kokouksissa
käytettiin sähköisiä esityslistoja ja kokousliitteitä, ja tapahtumissa ja harkkahuoneella
kerättiin pullot kierrätystä varten. Yhdistys päätti toimintasuunnitelmassaan
noudattaa TYYn ympäristöoppaan ohjeita sekä suosia tapahtumissaan vegaanisia ja
kotimaisia sekä ulkomaisia sesongissa olevia tuotteita sekä Reilun kaupan kahvia ja
teetä. Tarjoiluhankinnoissa otettiin mahdollisuuksien mukaan huomioon myös
yleisimmät erityisruokavaliot.

Yhdenvertaisuus

Järjestäytymiskokouksessa yhdistykselle valittiin kaksi yhdenvertaisuusvastaavaa,
joiden tehtävänä oli pitää huolta siitä, että yhdistyksen tapahtumia ja toimintaa
suunniteltaessa tilojen saavutettavuus ja esteettömyys otettiin huomioon.
Toimintasuunnitelmassaan yhdistys päätti seurata TYYn yhdenvertaisuusohjelmaa.
Lisäksi TurAuksen hallitus loi toimikaudellaan TurAuksen oman
yhdenvertaisuussuunnitelman, joka piti sisällään muun muassa turvallisemman tilan
periaatteet sekä toimintaohjeet häirintätilanteiden varalle.

Turun normaalikoululla sijaitseva harkkahuone, joka pääsääntöisesti toimii TurAus
ry:n järjestämien tapahtumien tilana, on esteetön. Kauden aikana hallitus kiinnitti
myös huomiota esteettömyydestä viestimiseen. Lisäksi hallitus jatkoi tapaa nimetä
jokaiseen suurempaan tapahtumaan kaksi häirintäyhdyshenkilöä, joista tiedotettiin
etukäteen jäsenistölle tapahtumakutsujen yhteydessä.

Syksyllä 2024 jatkettiin Normaalikoululla Moikkaa kollegaa -tempausta, jonka
tarkoituksena oli edistää auskujen keskinäistä sekä auskujen ja opettajien välistä
ilmapiiriä. Edellisen hallituksen toteuttaman sääntömuutoksen mukaisesti TurAus
pyrki noudattamaan kaikessa toiminnassaan yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa ja
syrjimättömyyttä.

Jäsenrekisteriuudistus

Toimikaudella 2023-2024 toteutettiin jäsenrekisteriuudistus syksyllä 2024. Uuden
lukuvuoden alettua jäsenistölle lähetettiin jäsenkyselylomake, jonka tarkoituksena oli
selvittää ketkä haluavat jatkaa jäsenyttään ainejärjestössä vielä tämän syksyn
jälkeen. Henkilöt, jotka eivät vastanneet kyselyyn määräaikaan mennessä erotettiin
järjestöstä vaalikokouksessa edellisen toimikauden aikana tehdyn sääntömuutoksen
mukaisesti. Kyselyn avulla selvitettiin myös, kuinka moni TurAuksen jäsenistä on



TYYn jäseniä, sillä tämä vaikuttaa TYYltä saatavan toiminta-avustuksen määrään
tulevilla toimikausilla.

Kouluharjoittelu

Turun Auskultantit ry:n hallitus saa hyödyntää yhdistyksen eteen tekemäänsä työtä
harjoitteluissa kouluharjoitteluna. Kaikki hallituslaiset saivat saman määrän, 15 tuntia
kouluharjoittelua, aineauskuilla kolmeen harjoittelujaksoon jaettuna ja aikuisauskuilla
jaettuna 5t syksylle ja 10t keväälle. Hallitustoiminnasta saatavaa kouluharjoittelua
mainostettiin myös kerrottaessa TurAuksen hallitustoiminnasta uusille toiminnasta
kiinnostuneille ja vaalikokouksessa pohdittiin voisiko tulevaisuudessa myös
aktiivisesta varajäsenyydestä saada kouluharjoittelua.

Yhteenveto ja toiminnan jatkuvuus

Yhdistys aktivoi jäsenistöä yhdistyksen toimintaan olemalla aktiivisia tapahtumien
suhteen, järjesti ammatilliseen kehittymiseen suuntaavaa toimintaa, teki
edunvalvontatyötä ja otti huomioon sekä kestävän kehityksen että
yhdenvertaisuuden toteutumisen yhdistyksen toiminnassa. Erityisinä tavoitteina oli
yhdistyksen toiminnan monipuolistaminen ja vakiinnuttaminen, opetusharjoittelun eri
tahojen välisen kommunikaation selkiyttäminen sekä yhdistyksen toiminnan
säilyttäminen aktiivisena ja vireänä. Näiden tavoitteiden eteen tehty työ näkyy mm.
muiden järjestöjen kanssa tehdyn yhteistyön jatkamisena ja edeltävinä kehitettyjen
tapahtumakonseptien jatkamisella. Kommunikaatiota pyrittiin selkiyttämään
keskustelemalla opetusharjoittelun koordinaattorien kanssa, ja tiedottamalla
auskultantteja tavoista, joilla Turun Normaalikoulun henkilökuntaan kannattaa olla
yhteydessä, mikäli kohtaa ongelmia. Yhdistyksen näkyvyyden parantamiseen ja
uuden hallituksen perehdyttämiseen kiinnitettiin huomiota.

Tapahtumia pyrittiin järjestämään runsaasti ja monipuolisesti, kiinnittäen huomiota
myös alkoholittomuuteen ja matalan kynnyksen tapahtumiin sekä aine- ja
aikuisauskujen sekä uusien ja vanhojen jäsenien yhteensaattamiseen. Syksyllä 2024
aikuisauskuille ei riittänyt omia tuutoreita, mutta jokainen tuutori otti oman ryhmänsä
aikuisauskut huomioon erikseen kaikkien auskujen yhteenkuuluvuuden ja
yhdenvertaisuuden lisäämiseksi. Toiminnan jatkuvuuden parantamiseksi kauden
2024–2025 hallituksessa jatkaa varajäsenenä yksi entisen hallituksen jäsen ja
alkukaudesta 2024 myös entinen puheenjohtaja on tehnyt tiivistä yhteistyötä uuden
hallituksen kanssa.



Turussa, ______. _________kuuta 2024

Nimi ja nimenselvennys:

_____________________________ ______________________________

(puheenjohtaja)

_____________________________ ______________________________

(varapuheenjohtaja)

_____________________________ ______________________________

(sihteeri)

_____________________________ _______________________________

(taloudenhoitaja)

_____________________________ _______________________________

_____________________________ ______________________________

_____________________________ ______________________________

_____________________________ ______________________________

_____________________________ ______________________________



Toiminnantarkastusmerkintä

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu
toiminnantarkastuskertomus.

Turussa, ______. _________kuuta 2024

__________________________ __________________________

(toiminnantarkastaja)


